
ZARZĄDZENIE NR 314/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia wykazu stanowisk pracy w komórkach 
organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), w związku z § 11 ust. 9 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie 
zarządzenie Nr 50/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie ze zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 117/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin z dnia 20 maja 2024 r. 
w sprawie ustalenia wykazu stanowisk pracy w komórkach organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy 
w Strzelinie, wprowadzam następujące zmiany: 

1) pkt 6, w zakresie Stanowiska ds. Obsługi Mieszkańców, otrzymuje brzmienie: 

6. Urząd Stanu Cywilnego Stanowisko ds. Obsługi Mieszkańców   0,25 

2) pkt 8, w zakresie stanowiska obsługi Rady Miejskiej, otrzymuje brzmienie: 

8. Biuro Rady Miejskiej  Stanowisko ds. Obsługi Rady Miejskiej 0,75 

3) pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

17. Samodzielne stanowisko Stanowisko ds. Zarządzania Kryzysowego      
i Informacji Niejawnych 

1 

4) po pkt 17 dodaje się pkt 17a w brzmieniu: 

17a. Samodzielne stanowisko Stanowisko ds. Wojskowych, Obronnych            
i Obrony Cywilnej 

1 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Strzelin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Strzelin 

 
 

Dorota Pawnuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5ABA6F-781A-4DA1-A52E-6E113A9A24F7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 314/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


